地球科学与技术学院2023年关于开放研招网调剂系统的通知
发布日期：2023年04月17日      作者：王春华     编辑：王春华     审核：刘宏     浏览：[173]

各位考生：
因学校招生指标调整，经我院研究生招生复试领导工作小组研究决定，现开放研究生招生信息网调剂系统，开放专业信息如下：
调剂专业：
081800地质资源与地质工程03地质工程方向。
调剂指标：
拟调剂指标2人，实际指标以学校下达为准。
调剂要求：
一志愿报考地质资源与地质工程专业（地质工程方向）。初试业务课为土质学与土力学的考生优先。
开放时间：
4月17日 18:00时——4月18日09:00 时（24小时制）
请考生们及时填报。
特此通知！

地球科学与技术学院
2023年4月17日
[bookmark: _GoBack]